

**Pink Alice Music ApS**  
**CVR-nr. 53802710**  
**Frederikkevej 7**  
**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Ingemann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Pink Alice Music ApS  
Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 53802710  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Søren Berlev  
Franz Beckerlee  
Tommy Bogs  
Willi Jönsson  
Kim Larsen

### **Direktion**

Peter Ingemann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består af administration af rettigheder, filmproduktion samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 534 t.kr. og er tilfredsstillende. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 11.086 t.kr. og en egenkapital på 9.702 t.kr.

Ledelsen i den tilknyttede virksomhed, Sweet Home ApS, har besluttet at ændre regnskabsprincip vedrørende måling af investeringsejendomme med virkning for årsrapporten for 2015. Ændringen har påvirket selskabets egenkapital positivt med 6.443 t.kr. pr. 1.1.2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		816.620	985
Andre eksterne omkostninger		(112.284)	(111)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>704.336</b>	<b>874</b>
Personaleomkostninger	1	(575.000)	(753)
<b>Driftsresultat</b>		<b>129.336</b>	<b>121</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		433.612	(28)
Andre finansielle indtægter	2	94.097	126
Andre finansielle omkostninger	3	(91.913)	(25)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>565.132</b>	<b>194</b>
Skat af ordinært resultat	4	(30.907)	(54)
<b>Årets resultat</b>		<b>534.225</b>	<b>140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.346	0
Overført resultat		359.879	140
		<b>534.225</b>	<b>140</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.070.394	1.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.624.648</u>	<u>2.157</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>10.695.042</u></b>	<b><u>3.351</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.695.042</u></b>	<b><u>3.351</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.028	184
Andre tilgodehavender		<u>3.532</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.560</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>376.911</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>390.471</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>11.085.513</u></u></b>	<b><u><u>3.535</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.617.404	0
Overført overskud eller underskud		2.884.981	2.526
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.702.385</u></b>	<b><u>2.726</u></b>
Bankgæld		0	149
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>149</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.252	0
Gæld til associerede virksomheder		0	100
Skyldig selskabsskat		30.907	47
Anden gæld		1.261.969	513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.383.128</u></b>	<b><u>660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.383.128</u></b>	<b><u>809</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.085.513</u></b>	<b><u>3.535</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	0	2.525.102	2.725.102
Øvrige egenkapitalposter	0	6.443.058	0	6.443.058
Årets resultat	0	174.346	359.879	534.225
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.617.404</b>	<b>2.884.981</b>	<b>9.702.385</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	575.000	750
Andre personalemkostninger	0	3
	<b>575.000</b>	<b>753</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171	8
Renteindtægter i øvrigt	60.141	64
Dagsværdireguleringer	33.785	54
	<b>94.097</b>	<b>126</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.376	0
Renteomkostninger i øvrigt	24.473	19
Dagsværdireguleringer	66.064	6
	<b>91.913</b>	<b>25</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	30.907	54
	<b>30.907</b>	<b>54</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.452.990	2.059.041
Tilgange	0	3.124.719
Afgange	0	(2.559.112)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.452.990</b>	<b>2.624.648</b>
Opskrivninger primo	(259.266)	98.390
Andel af årets resultat	433.612	0
Andre reguleringer	6.443.058	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(98.390)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.617.404</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.070.394</b>	<b>2.624.648</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Sweet Home ApS	Gentofte	ApS	100,00	8.070.395	433.612

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Time Out Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kim Larsen ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Time Out Holding ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup